1

       Press Release

報道関係者 各位

「第３回 歯科医療提供体制等に関する検討会」

ペーパーレス（開催案内）

１．日時：令和３年７月 29日（木）15:00～17:00

２．場所：AP新橋 J会議室（東京都港区新橋 1-12-9 A-PLACE新橋駅前 5階）

３．議題：歯科医療提供体制等に関する事項

４．出席者：歯科医療提供体制に関する検討会 構成員 ほか

５．傍聴等について

  ・新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、傍聴はご遠慮いただきます。

  ・当日の議事録につきましては、検討会開催日以降、速やかに当省ホームページへ掲載いた

します。

６．資料

 資料については、当日までに以下のリンク先に掲載予定です。

  ＜資料掲載予定リンク先＞

      https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi/other-isei_127375_00006.html

令和３年７月 12日

【照会先】

医政局歯科保健課

主査   宍戸 勇介(内線 4141)

(代表電話) 03(5253)1111

(直通電話) 03(3595)2205

公  開

https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi/other-isei_127375_00006.html